
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/317/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1875) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków  o kwotę: 23.400,00 zł 

w dz.754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 9.000,00 zł 

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 9.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 4.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4390 - zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę: 1.000,00 zł 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę: 3.000,00 zł 

/zwrot utraconego wynagrodzenia z tytułu szkoleń lub udziału w akcjach/   

Wydatki majątkowe o kwotę: 5.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł 

1) budowa budynku wielofunkcyjnego w Krępnej – „Przebudowa  o kwotę: 5.000,00 zł 

i rozbudowa budynku wielofunkcyjnego wraz z adaptacją na cele mieszkalne”.   

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 14.400,00 zł 

rozdz. 90095 - pozostała działalność o kwotę: 14.400,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 14.400,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 14.400,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 14.400,00 zł 

1) zagospodarowanie terenu na działce nr 2126/5 obok kościoła  o kwotę: 14.400,00 zł 

 na Starym Osiedlu w Zdzieszowicach   

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę:  23.400,00 zł 

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 14.400,00 zł 

rozdz. 60017 - drogi wewnętrzne o kwotę: 14.400,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 14.400,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 14.400,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 14.400,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 3324



1) budowa parkingu na działce nr 2126/5 obok kościoła na Starym o kwotę: 14.400,00 zł 

Osiedlu w Zdzieszowicach.   

   

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 4.000,00 zł 

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 4.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 4.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 4.000,00 zł 

§ 4260 - zakup energii o kwotę: 4.000,00 zł 

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 5.000,00 zł 

rozdz. 90095 - pozostała działalność o kwotę: 5.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 5.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 5.000,00 zł 

a) remont kanalizacji deszczowej w gminie Zdzieszowice o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3324


		2017-12-28T13:21:47+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




